
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-07-15-000084-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.auktsionist.com

Номер лоту: 920/947/19-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Жмакін Сергій Андрійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): - Рухоме майно (основні засоби)
Товариства з обмеженою відповідальністю -Фірма "Маркет-Сервіс". Вид майна: рухоме майно,
основні засоби банкрута. Найменування майна: Основні засоби Товариства з обмеженою
відповідальністю -Фірма "Маркет-Сервіс" у кількості 84 найменування (84 одиниць за переліком)
вартістю 228469,00 грн. (Двісті двадцять вісім тисяч чотириста шістдесят дев'ять гривень 00
копійок). Відомості про майно: перелік основних засобів та інформація про їх кількість міститься в
додатках аукціону (документах, що додаються до оголошення). Місцезнаходження майна: м. Дніпро,
вул. Дніпросталівська, буд. 3. ;- Рухоме майно (запаси) Товариства з обмеженою відповідальністю -
Фірма "Маркет-Сервіс". Вид майна: рухоме майно, запаси банкрута. Найменування майна: Запаси
Товариства з обмеженою відповідальністю -Фірма "Маркет-Сервіс" у кількості 319 найменування
(2306 одиниць за переліком) вартістю 272476.55 (Двісті сімдесят дві тисячі чотириста сімдесят
шість гривень 55 копійок). Відомості про майно: перелік запасів та інформація про їх кількість
міститься в додатках аукціону (документах, що додаються до оголошення). Місцезнаходження
майна: м. Дніпро, вул. Дніпросталівська, буд. 3. ;- Рухоме майно (товари) Товариства з обмеженою
відповідальністю -Фірма "Маркет-Сервіс". Вид майна: рухоме майно, товари банкрута.
Найменування майна: Товари Товариства з обмеженою відповідальністю -Фірма "Маркет-Сервіс" у
кількості 126 найменування (1115 одиниць за переліком) вартістю 473444,39 (Чотириста сімдесят
три тисячі чотириста сорок чотири гривні 39 копійок). Відомості про майно: перелік товарів та
інформація про їх кількість міститься в додатках аукціону (документах, що додаються до
оголошення). Місцезнаходження майна: м. Дніпро, вул. Дніпросталівська, буд. 3. ;Право вимоги
дебіторської заборгованості до Товариства з обмеженою відповідальністю "НК АЛЬФА-НАФТА". Вид
майна: майнові права (право вимоги). Найменування майна: дебіторська заборгованість перед
Товариством з обмеженою відповідальністю -Фірма "Маркет-Сервіс". Відомості про майно: Право
вимоги дебіторської заборгованості до Товариства з обмеженою відповідальністю "НК АЛЬФА-
НАФТА" (01133, м.Київ, бул. Лесі Українки, буд.26; код ЄДРПОУ 31088169) у розмірі 339 887,29 грн.
(триста тридцять дев'ять тисяч вісімсот вісімдесят сім гривень 29 копійок). Документи, що
підтверджують дебіторську заборгованість: Ухвала Господарського суду м. Києва від 09.10.2012
року по справі № 50/219-б про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю "НК Альфа -
Нафта", якою вирішено визнати конкурсними кредиторами товариства з обмеженою
відповідальністю "НК Альфа - Нафта"(01133, м. Київ, Печерський район, Бульвар Лесі Українки,



будинок 26, код ЄДРПОУ 31088169) Товариство з обмеженою відповідальністю-фірма «МАРКЕТ-
СЕРВІС»(код ЄДРПОУ 31181487) на суму 339 887,29 грн. заборгованості -четверта черга та 125,00
грн. судових витрат -перша черга; Договір на обслуговування спеціалізованих електронних
контрольно-касових апаратів та іншого обладнання для автозаправних станцій № 1/СТО/2009 от
25.01.2009 року ;Право вимоги дебіторської заборгованості до Товариства з обмеженою
відповідальністю "ДОНМАС". Вид майна: Майнові права (право вимоги). Найменування майна:
дебіторська заборгованість перед Товариством з обмеженою відповідальністю -Фірма "Маркет-
Сервіс". Відомості про майно: Право вимоги дебіторської заборгованості до Товариства з обмеженою
відповідальністю "ДОНМАС" (61013, м. Харків, вул. Челюскінців, буд. 97, кім. 3; код ЄДРПОУ
37086680) у розмірі 25 920,00 грн. (Двадцять п'ять тисяч дев'ятсот двадцять гривень 00 копійок).
Документи, що підтверджують дебіторську заборгованість: Договір зберігання № 10/13 від
03.01.2013 року. Місцезнаходження майна: м. Суми, вул. Білопільський шлях, 26 ;Рухоме майно
(основні засоби (Колісні транспортні засоби), належні Товариству з обмеженою відповідальністю -
Фірма "Маркет-Сервіс". Вид майна: рухоме майно, основні засоби (Колісні транспортні засоби).
Найменування майна: колісні транспортні засоби, належні Товариству з обмеженою
відповідальністю -Фірма "Маркет-Сервіс" у кількості 20 одиниць. Відомості про майно: 1) Марка:
ВАЗ; модель: 21074; Тип: легковий-седан - В; рік випуску: 2005 р.; об'єм двигуна: 1596 куб.см.; вид
пального: бензин; пробіг: 50819 км. (не актуальний); комплектація: базова; потреба у ремонті:
потребує ремонту; колір: білий; реєстраційний номер: АЕ8127АМ; номер кузова:
XTA210774052242296; фактичне місцезнаходження майна: Волинська обл., Ківерцівський р-н, с.
Небіжка, вул., Котляревського,5; оціночна вартість: 31950,00 грн. 2) Марка: ВАЗ; модель: 21074;
Тип: легковий-седан - В; рік випуску: 2005 р.; об'єм двигуна: 1596 куб.см.; вид пального: бензин;
пробіг: 90481 км. (не актуальний); комплектація: базова; потреба у ремонті: потребує ремонту;
колір: темно-червоний; реєстраційний номер: АЕ1853АО; номер кузова: XTA21074062254251;
фактичне місцезнаходження майна: Чернігівська обл., м. Прилуки, вул. Пирятинська,125; оціночна
вартість: 31935,00 грн. 3) Марка: ВАЗ; модель: 21074; Тип: легковий-седан - В; рік випуску: 2006 р.;
об'єм двигуна: 1568 куб.см.; вид пального: бензин; пробіг: 76450 км. (не актуальний); комплектація:
базова; потреба у ремонті: потребує ремонту; колір: темно-зелений; реєстраційний номер:
АЕ0822ВН; номер кузова: XTA21074072497357; фактичне місцезнаходження майна: Чернівецька
область, місто Чернівці, вул., Ярослава Мудрого,76; оціночна вартість: 32707,00 грн. 4) Марка: ГАЗ;
модель: 31105; Тип: легковий-седан - В; рік випуску: 2006 р.; об'єм двигуна: 2300 куб.см.; вид
пального: бензин; пробіг: 326382 км. (не актуальний); комплектація: базова; потреба у ремонті:
потребує ремонту; колір: жовтий; реєстраційний номер: АЕ3901ВА; номер кузова: VIN -
X963110506B424483 31105060120861; фактичне місцезнаходження майна: Дніпропетровська
область, м. Дніпро, вул. Дніпросталівська,3; оціночна вартість: 43568,00 грн. 5) Марка: ВАЗ; модель:
21043; Тип: легковий-універсал - В; рік випуску: 2002 р.; об'єм двигуна: 1500 куб.см.; вид пального:
бензин; пробіг: 66643 км. (не актуальний); комплектація: базова; потреба у ремонті: потребує
ремонту; колір: білий; реєстраційний номер: АЕ2815ВО; номер кузова: XTA21043020930337;
фактичне місцезнаходження майна: Волинська обл., Ківерівський р-н, с. Небіжка; оціночна вартість:
27873,00 грн. 6) Марка: ВАЗ; модель: 210430-20; Тип: легковий-універсал - В; рік випуску: 2006 р.;
об'єм двигуна: 1451 куб.см.; вид пального: бензин; пробіг: 87413 км. (не актуальний); комплектація:
базова; потреба у ремонті: потребує ремонту; колір: блакитний; реєстраційний номер: АЕ7196ВК;
номер кузова: VIN - Y7C21043070060875; XWK21041070012674; фактичне місцезнаходження майна:
м. Одеса, вул. Чапаївської девізії, 25; оціночна вартість: 32136,00 грн. 7) Марка: ВАЗ; модель: 21070;
Тип: легковий-седан - В; рік випуску: 2004 р.; об'єм двигуна: 1452 куб.см.; вид пального: бензин;
пробіг: 68170 км. (не актуальний); комплектація: базова; потреба у ремонті: потребує ремонту;
колір: білий; реєстраційний номер: АЕ2751АС; номер кузова: ХТА21070041942249; фактичне



місцезнаходження майна: м. Запоріжжя, вул. Запорізького козачества,1; оціночна вартість:
27287,00 грн. 8) Марка: ВАЗ; модель: 2107; Тип: легковий-седан-В; рік випуску: 2004 р.; об'єм
двигуна: 1452 куб.см.; вид пального: бензин; пробіг: 56187 км. (не актуальний); комплектація:
базова; потреба у ремонті: потребує ремонту; колір: білий; реєстраційний номер: АЕ2713АС; номер
кузова: ХТА21070041941002; фактичне місцезнаходження майна: м. Дніпро, вул.
Дніпросталівська,3; оціночна вартість: 27848,00 грн. 9) Марка: ВАЗ; модель: 21070; Тип: легковий-
седан-В; рік випуску: 2005 р.; об'єм двигуна: 1450 куб.см.; вид пального: бензин; пробіг: 58181 км.
(не актуальний); комплектація: базова; потреба у ремонті: потребує ремонту; колір: блакитний;
реєстраційний номер: АЕ3611АН; номер кузова: VIN-Y7C21070050031173; ХТА21070052107776;
фактичне місцезнаходження майна: м. Херсон, вул., Паравозна, 36; оціночна вартість: 29000,00 грн.
10) Марка: ВАЗ; модель: 21070; Тип: легковий-седан-В; рік випуску: 2005 р.; об'єм двигуна: 1498
куб.см.; вид пального: бензин; пробіг: 69213 км. (не актуальний); комплектація: базова; потреба у
ремонті: потребує ремонту; колір: світло-синій; реєстраційний номер: АЕ2395АІ; номер кузова: VIN-
Y7C21070050035864; ХТА21070052164201; фактичне місцезнаходження майна: Одеська область, м.
Ізмаїл, п-кт Суворова, 343; оціночна вартість: 29600,00 грн. 11) Марка: ВАЗ; модель: 21070; Тип:
легковий-седан-В; рік випуску: 2005 р.; об'єм двигуна: 1451 куб.см.; вид пального: бензин; пробіг: не
встановлено; комплектація: базова; потреба у ремонті: потребує ремонту; колір: темно-зелений;
реєстраційний номер: АЕ8831АІ; номер кузова: ХТА21070052186342; фактичне місцезнаходження
майна: м. Ужгород, Срібляста,20; оціночна вартість: 25861,00 грн. 12) Марка: ВАЗ; модель: 21070;
Тип: легковий-седан-В; рік випуску: 2005 р.; об'єм двигуна: 1451 куб.см.; вид пального: бензин;
пробіг: 40823 км. (не актуальний); комплектація: базова; потреба у ремонті: потребує ремонту;
колір: блакитний; реєстраційний номер: АЕ8830АІ; номер кузова: ХТА21070052190874; фактичне
місцезнаходження майна:Житомирська обл, м. Бердичів, вул., Семенівська, 105; оціночна вартість:
29297,00 грн. 13) Марка: ВАЗ; модель: 21070; Тип: легковий-седан-В; рік випуску: 2006 р.; об'єм
двигуна: 1451 куб.см.; вид пального: бензин; пробіг: не встановлений; комплектація: базова;
потреба у ремонті: потребує ремонту; колір: темно-червоний; реєстраційний номер: АЕ4267АТ;
номер кузова: ХТА21070062315783; фактичне місцезнаходження майна:м. Тернопіль,
вул.Камінна,6; оціночна вартість: 33594,00 грн. 14) Марка: ВАЗ; модель: 21074; Тип: легковий-
седан-В; рік випуску: 2005 р.; об'єм двигуна: 1596 куб.см.; вид пального: бензин; пробіг: 58332 (не
актуальний); комплектація: базова; потреба у ремонті: потребує ремонту; колір: зелений;
реєстраційний номер: АЕ7139АО; номер кузова: ХТА21074062244877; фактичне місцезнаходження
майна: Чернігівська обл., м. Прилуки, вул. Пирятинська,125; оціночна вартість: 33750,00 грн. 15)
Марка: ВАЗ; модель: 21074; Тип: легковий-седан-В; рік випуску: 2006 р.; об'єм двигуна: 1568
куб.см.; вид пального: бензин; пробіг: 31366 (не актуальний); комплектація: базова; потреба у
ремонті: потребує ремонту; колір: білий; реєстраційний номер: АЕ3902ВА; номер кузова:
ХТА21074062321898; фактичне місцезнаходження майна: м. Дніпро, вул. Дніпросталівська,3;
оціночна вартість: 35858,00 грн. 16) Марка: ВАЗ; модель: 21074; Тип: легковий-седан-В; рік випуску:
2006 р.; об'єм двигуна: 1568 куб.см.; вид пального: бензин; пробіг: 44646 (не актуальний);
комплектація: базова; потреба у ремонті: потребує ремонту; колір: білий; реєстраційний номер:
АЕ0960ВВ; номер кузова: ХТА21074062339923; фактичне місцезнаходження майна: м. Кременчук,
вул. Академіка Герасимовича, 58а; оціночна вартість: 35858,00 грн. 17) Марка: ВАЗ; модель: 21074;
Тип: легковий-седан-В; рік випуску: 2006 р.; об'єм двигуна: 1563 куб.см.; вид пального: бензин;
пробіг: 06572 (не актуальний); комплектація: базова; потреба у ремонті: потребує ремонту; колір:
темно-вишневий; реєстраційний номер: АЕ9621ВВ; номер кузова: ХТА21074062422958; фактичне
місцезнаходження майна: м. Черкаси , вул. Свілянська, 125; оціночна вартість: 34068,00 грн. 18)
Марка: ВАЗ; модель: 21074; Тип: легковий-седан-В; рік випуску: 2006 р.; об'єм двигуна: 1568
куб.см.; вид пального: бензин; пробіг: 59880 (не актуальний); комплектація: базова; потреба у



ремонті: потребує ремонту; колір: темно-червоний; реєстраційний номер: АЕ8769ВС; номер кузова:
ХТА21074062434044; фактичне місцезнаходження майна: м. Чернівці, вул., Ярослава Мудрого,76;
оціночна вартість: 32276,00 грн. 19) Марка: ВАЗ; модель: 21070; Тип: легковий-седан-В; рік випуску:
2004 р.; об'єм двигуна: 1452куб.см.; вид пального: бензин; пробіг: 04159 (не актуальний);
комплектація: базова; потреба у ремонті: потребує ремонту; колір: білий; реєстраційний номер:
АЕ2752АС; номер кузова: VIN- Y7С21070040015534; ХТА21070041941035; фактичне
місцезнаходження майна: м. Суми, вул. Харківська, 139; оціночна вартість: 27149,00 грн. 20) Марка:
ПФ; модель: 01 ФЕРМЕР; Тип: причіп-бортовий-Е; рік випуску: 2003 р.; об'єм двигуна: 0 куб.см.; вид
пального: відсутній; пробіг: не встановлено; комплектація: базова; потреба у ремонті: потребує
ремонту; колір: світло-синій; реєстраційний номер: АЕ4037ХТ; номер кузова:30002677; фактичне
місцезнаходження майна: м. Дніпро, вул. Дніпросталівська,3; оціночна вартість: 4320,00 грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 946 132.23 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 194 613.22 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.08.2020 20:03:50

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.auktsionist.com

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Жмакін Сергій Андрійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


